- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-04-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SUMINISTROS SUB SUELO SALA 14 - HOSPITAL CENTENARIO -
08-04-2024 

- Valor del pliego: $ 48.000 CUARENTA Y OCHO MIL 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1134/2024 (con agregados)

- Monto Original: $ 120.000.000,00

- Pliego

PLIEGO

PLIEGO BASES Y CONDICIONES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INF DE PRE ADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios